АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» декабря  2017г.                           №  70
с. Красное

О передаче права по размещению на
 официальном сайте для размещения
[bookmark: _GoBack]информации о муниципальных учреждениях в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальном учреждении, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Краснянского сельского поселения, этому муниципальному учреждению

В соответствии с абзацем 2 пункта 3.5 статьи 32 Федерального Закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ (в редакции Федерального Закона от 07.06.2017 № 113-ФЗ):

1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальном учреждении, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет администрация Краснянского сельского поселения, этому муниципальному учреждению, в  соответствии с приложением к данному распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Краснянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   старшего инспектора по информационным технологиям администрации Краснянского сельского поселения – Чаплиеву С.А.

И.о. главы администрации
Краснянского сельского поселения                                          В.Н. Чупрынина

                                                                  Приложение
                                                                  к распоряжению администрации
                                                                  Краснянского сельского поселения
                                                                  от «18» декабря 2017 года №  70

Муниципальные учреждения Краснянского сельского поселения, функции и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляет администрация Краснянского сельского поселения, которым передаются права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальном учреждении

	N п/п
	Наименование
	Краткое наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	Муниципальное казенное учреждение Краснянского сельского поселения «Красное»
	МКУ КСП «Красное»
	3617007700

397411 ОБЛАСТЬ ВОРОНЕЖСКАЯ РАЙОН НОВОХОПЕРСКИЙ СЕЛО КРАСНОЕ УЛИЦА СОВЕТСКАЯ 35

	2
	Муниципальное казенное учреждение культурно-спортивный комплекс «Звездный»
	МКУ КСК «Звездный»
	3617008076
	397411ОБЛАСТЬ ВОРОНЕЖСКАЯ РАЙОН НОВОХОПЕРСКИЙ СЕЛО КРАСНОЕ УЛИЦА СОВЕТСКАЯ 36А